

رئیس دانشگاه آزاد واحد شهر قدس در گفت و گو با ایسکانیوز:

پیوند صنعت و دانشگاه؛ مهم ترین عامل ارتقا کیفیت و رونق کالای ایرانی

رئیس دانشگاه آزاد واحد شهر قدس گفت: دانشگاه ما، که حوزه کاری صنعت و تجارت را بر عهده دارد، در تلاش است نیازهای این حوزه تخصصی را برآورده کند و با استفاده از توانمندیهای دانشگاهی، رونق بیشتری در کسب و کار و اشتغال در سال ۹۷ ایجاد کند.

دکتر فتح الله رئیس دانشگاه آزاد واحد شهر قدس در گفتگو با خبرنگار ایسکانیوز گفت: دانشگاه آزاد غرب استان تهران با محوریت شهر قدس، ملارد و صفا دشت حوزه کاری آن صنعت و تجارت است، که ما تلاش می کنیم پاسخگویی بهتری به نیازمندی های بخش صنعت و تجارت داشته باشیم و اگر بتوانیم نیازمندی های این حوزه تخصصی را برآورده کنیم و توانمندی های این واحد دانشگاه را برای حل این نیازمندی ها بسیج کنیم، می توانیم در رونق کسب و کار و اشتغال برای سال ۹۷ موثر باشیم.

او افزود: از سوی دیگر، تلاش می کنیم بخشی از ظرفیت های تخصصی و دانش آموختگان این دانشگاه، مهارتهای حضور در عرصه های اشتغال و کارآفرینی را بیشتر کسب کنند و ما ظرفیت های خود را در نمایشگاه بین المللی کار عرضه می کنیم تا مهارت های فارغ التحصیلان به نیازمندی های صنعت و تجارت نزدیک شود و قطعاً باعث افزایش اشتغال، حضور موثرتر افراد در حیطه های اجرایی، عملیاتی و نقش آفرینی بهتر آنان در عرصه های توسعه می شود که در کشور به دنبال آن هستیم.

دکتر فتح الله در ادامه گفت: مأموریت دانشگاه ایجاب می کند که ما نیروی متخصص عرضه کنیم و آن را تقویت کنیم.

او خاطر نشان کرد: دانشگاه نباید صرفاً به آموزش های آکادمیک و کلاسیک محدود باشد و ضرورت دارد توانمندی های مورد نیاز بازار امروز را هم به دانشجویان آموزش دهد، بنابراین مراکز آموزش تخصصی، مراکز کارآفرینی و مدرسه اشتغال در مجموعه دانشگاه ایجاد کردیم و همانطور که مسئولیت حوزه صنعت و تجارت را در استان تهران برعهده داریم تلاش می کنیم نیازمندی های این حوزه را بهتر بشناسیم تا با برقراری این ارتباط بتوانیم در مسائلی که در حوزه صنعت و تجارت است به توسعه هرچه بیشتر کمک کنیم.

فتح الله در مورد ابلاغ دستور استفاده از کالای ایرانی گفت: طبق سیاست های اجرایی و مدیریتی و اداری، این دستورالعمل به همه نهادها ارگانها و بخش های اجرایی ابلاغ شده و ما هم در حد امکان و بضاعت و ظرفیتهایی که داریم تلاش می کنیم که با این سیاست همراه باشیم.

او گفت: اتفاق دیگری هم که باید بیفتد این است که باید کمک کنیم که ظرفیت تولید کالای ایرانی در کشور، نه صرفاً با خرید کالای ایرانی که البته خیلی خوب است و باید انجام شود، بلکه با کمک به این چرخه اقتصادی، تولید و تجارت بهتر رونق بگیرد و ما به عنوان نهاد دانشگاهی محرک جریان تولید و تجارت باشیم به استناد ظرفیت ها و توانمندی هایی که در داخل کشور داریم و این ملاک عمل است و می تواند گام آغازین باشد.

فتح الله افزود: در کنار آن هرکسی هر نیازمندی که دارد در اولویت اول از محصولات تولید داخل باید استفاده کند و کالای تولید داخل هم حتماً باید از کیفیت و استاندارد های لازم برخوردار باشد و این چرخه مثبت است که دائماً همدیگر را تقویت می کنند و تولید و اقتصاد کشور را رونق می دهند.

رئیس دانشگاه آزاد واحد شهر قدس، در پایان در مورد برنامه های این دانشگاه در ماه مبارک رمضان گفت: در چند محور برنامه داریم که یک بخش آن برنامه های آموزشی است که طبق روال، ملاحظات ماه رمضان، در پیش خواهد بود و ادامه خواهیم داد، همچنین مراسم فرهنگی خاص ماه مبارک در کنار برنامه های آموزشی تکرار می شود، مانند مراسم اعتکاف و شبهای قدر، با حضور خوب اساتید و اعضای هیأت علمی و دانشگاهی و همچنین برنامه هایی که در دانشگاه بصورت متداول انجام می شود و امیدوارم همه ما از ارزش های این ماه، بهره مند شویم و خیر این ماه مبارک نصیب همه ما شود.